ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN HƯNG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Kiến Hưng, ngày     tháng    năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả giải quyết đơn của ông Lê Văn Phong - địa chỉ

thường trú: Số nhà 161, Tổ dân phố số 5, phường Kiến Hưng

               Kính gửi:
                               - UBND quận Hà Đông;
                               - Ban tiếp công dân quận Hà Đông;
                               - Thanh tra quận Hà Đông

Thực hiện Văn bản  số 906/UBND-VP ngày  04/4/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh, kiến nghị của công dân Lê Văn Phong
(mã hồ sơ PAKN. 20240321.0160) Địa chỉ: Số nhà 161, Tổ dân phố số 5, phường
Kiến Hưng. Nội dung phản ánh UBND phường Kiến Hưng có hành vi chậm giải
quyết thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của công dân.

UBND phường Kiến Hưng báo cáo kết quả giải quyết cụ thể như sau:
1. Ngày 11/4/2024, UBND phường Kiến Hưng đã tổ chức hội nghị làm việc

với ông Lê Văn Phong, Địa chỉ: Số nhà 161, Tổ dân phố số 5 để giải quyết đơn của
ông Lê Văn Phong.

- Tại buổi làm việc Công chức Địa chính - xây dựng phường đã có ý kiến xin
lỗi gia đình ông Lê Văn Phong về việc chưa hướng dẫn chi tiết gia đình ông Lê Văn
Phong hoàn thiện hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở.

- Tại buổi làm việc ông Lê Văn Phong đã có đơn tự nguyện xin rút toàn bộ nội
dung phản ánh, kiến nghị về việc UBND phường Kiến Hưng có hành vi chậm giải
quyết thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của công dân mà ông Phong đã
gửi đến Cổng dịch vụ công quốc gia.

2. UBND phường giao Công chức Địa chính - xây dựng phường hướng dẫn
ông Phong cùng gia đình hoàn thiện hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, thửa đất số 30, tờ bản đồ 48, diện tích 137,7m2, địa chỉ thửa đất tại Số nhà
161, Tổ dân phố số 5 Đa Sỹ, phường Kiến Hưng, theo đúng quy định (có biên bản làm
việc và đơn xin rút kiến nghị của ông Phong gửi kèm theo báo cáo này).

Trên đây là báo cáo của UBND phường Kiến Hưng về kết quả giải quyết
đơn của ông Lê Văn Phong, Địa chỉ: Số nhà 161, Tổ dân phố số 5, phường Kiến
Hưng, quận Hà Đông./.

Nơi nhận:

- Như trên (để báo cáo);

- T2 Đảng ủy phường (để báo cáo);

- T2 UBND, Ủy ban MTTQ phường;

- Các ban ngành đoàn thể trong phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trịnh Quốc Ân

2

		2024-04-12T11:24:06+0700

		2024-04-12T11:28:28+0700

		2024-04-12T14:05:14+0700

		2024-04-12T14:05:14+0700

		2024-04-12T14:05:14+0700

		2024-04-12T14:05:14+0700